第１号様式（第５条関係）

共催等申請書

  年  月  日

高岡市教育委員会 あて

団体住所  〒

団体名称

代表者氏名

連絡先TEL

 次のとおり事業を開催するので、高岡市教育委員会の（共催・後援）をお願いしたく申請します。

１ 事業の名称：

２ 開催日時：   年  月  日（  ） ～     年  月  日（  ）

３ 開催場所：

４ 申請団体：【団体名称】            【団体設立年】   【団体会員数】

       【実務担当者氏名】                   【TEL】

５ 事業の目的：

６ 事業の内容：

７ 入場対象者及び入場予定者数：

８ 入場料金： □ 無料    □ 有料

９ その他の共催・後援予定団体：

10 申請団体の活動状況：

11 添付書類： □ 事業概要

        □ 前回開催のパンフレット等

        □ 予算書（有料の場合のみ）

        □ 規則・会則等